

Comune di Afragola
Provincia di Napoli

pag. 1

PERIZIA DI VARIANTE SUPPLETIVA

OGGETTO: Impianto di illuminazione pubblica in Via Arena: tratto ad est del sottopasso stradale.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

Data, 12/09/2024



NEW TEK di Falco Raffaele
Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 06758941212
Cod. Fisc. FLC RFL 78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORIA MISURA							
1 R.02.010.050 .a	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura, in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso Profondità di taglio da 0 a 100 mm Via ARENA tratto 4 Per realizzazione dorsali di alimentazione Via Arena tratto 4 da c.l. 1 al c.l. 13 *(lung.=202+71,5+62,5) marciapiede traversa via arena s.n.c. c.l. 15 e 16 per taglio pozzetti *(lungh.=0,60+0,60+0,60+0,60) Via ARENA tratto 2 Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l. tratto dal 54 al 62 c.l. - allargamento riquadratura plinto di fondazione su sede stradale tratto dal 53 al 62 c.l. - taglio per scavo a sezione cavidotto su sede stradale Via ARENA tratto 3 tratto dal 63 al 68 c.l. - allargamento riquadratura plinto di fondazione su sede stradale tratto dal 62 al 68 c.l. - taglio per scavo a sezione cavidotto su sede stradale tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento Attraversamento tratto dal 68 al 15 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - taglio per scavo a sezione cavidotto su sede stradale Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile * (par.ug.=2*2)	2,00 2,00 2,00 9,00 2,00 6,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 17,00	336,00 62,50 15,00 4,00 290,00 4,00 209,80 17,80 12,60 550,00 200,00 5,00 2,40	 4,000 4,000 <				

COMMITTENTE: Comune di Afragola

NEW TEK di Falco Raffaele

Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 067 58941212

Card Elec El C DEI 70T24 E220D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					71,09		32'601,32
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - per scavo cavidotto e realizzazione marciapiede		550,00	2,000	0,150	165,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - alloggio nuova zanella e scavo per tubazioni scarico caditoie		200,00	1,000	0,100	20,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile * (par.ug.=2*2)	4,00	5,00	1,000	0,100	2,00		
		17,00	0,60	0,600	0,100	0,61		
	SOMMANO mc					258,70	15,79	4'084,87
5 U 05.010.022 a	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5000 m Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo							
	Via ARENA tratto 4 Per realizzazione dorsali di alimentazione							
	Via Arena tratto 4 da c.l. 1 al c.l. 13		336,00	0,500	0,200	33,60		
	traversa via arena s.n.c. c.l. 15 e 16		62,50	0,500	0,200	6,25		
	per taglio pozzetti *(lungh.=0,60+0,60+0,60+0,60)	17,00	0,60	0,600	0,200	1,22		
	Via ARENA tratto 2 Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l.		15,00	0,500	0,200	1,50		
	tratto dal 54 al 62 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	9,00	4,00		0,200	7,20		
	tratto dal 53 al 62 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		290,00	0,500	0,200	29,00		
	Via ARENA tratto 3 tratto dal 63 al 68 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	6,00	4,00		0,200	4,80		
	tratto dal 62 al 68 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		209,80	0,500	0,200	20,98		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento		17,80	0,500	0,200	1,78		
	Attraversamento tratto dal 68 al 15 c.l.		12,60	0,500	0,200	1,26		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - taglio per scavo a sezione cavidotto su sede stradale		550,00	2,000	0,200	220,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - area alloggio nuovo zanella		200,00	0,600	0,200	24,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile * (par.ug.=2*2)	4,00	5,00	0,600	0,200	2,40		
	SOMMANO mc					353,99	6,42	2'272,62
6 E.01.015.010 a	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	Via ARENA tratto 4 Per realizzazione dorsali di alimentazione							
	Via Arena tratto 4 da c.l. 1 al c.l. 13		336,00	0,500	0,400	67,20		
	Via Arena tratto 4 da c.l. 13 al c.l. 15 su terreno		52,00	0,500	0,400	10,40		
	a detrarre scavi eseguiti a mano per presenza di sottoservizi visibili in superficie							
	tra il 5 e 6° c.l.		15,00	0,500	0,400	-3,00		
	tra il 6 e 7° c.l.		8,00	0,500	0,600	-2,40		
	tra il 8 e 9° c.l.		7,00	0,500	0,600	-2,10		
	tra il 10 e 11° c.l.		10,00	0,500	0,600	-3,00		
	tra il 12 e 13° c.l.		14,00	0,500	0,600	-4,20		
	Via ARENA tratto 3 tra il 17 e 18° c.l.		16,00	0,500	0,600	4,80		
	tra il 18 e 19° c.l.		16,00	0,500	0,600	4,80		
	tra il 19 e 20° c.l.		23,00	0,500	0,600	6,90		
	tra il 20 e 21° c.l.		23,00	0,500	0,600	6,90		
	tra il 21 c.l. alla canaletta di raccordo sottopasso nord dalla canaletta di raccordo sottopasso nord al c.l. 22°		21,00	0,500	0,600	6,30		
	tra il 22 e 23° c.l.		9,00	0,500	0,600	2,70		
	tra il 22 e 23° c.l.		33,00	0,500	0,600	9,90		
	tra il 23 e 24° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 24 e 25° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 25 e 26° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 26 e 27° c.l.		33,00	0,500	0,600	9,90		
	tra il 27 e 28° c.l.		33,00	0,500	0,600	9,90		
	tra il 28 e 29° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 29 e 30° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 30 e 31° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 31 e 32° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 32 e 33° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 33 e 34° c.l.		28,00	0,500	0,600	8,40		
	A R I P O R T A R E							38'958,81

NEW TEK di Falco Raffaele

Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 06758941212

Cod. Fisc. FLC RFL 78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					210,20		38'958,81
	tra il 34 e 35° c.l. Via ARENA tratto 2		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 35 e 36° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 36 e 37° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 37 e 38° c.l.		30,00	0,500	0,600	9,00		
	tra il 38 e 39° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 39 e 40° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 40 e 41° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 41 e 42° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	Via ARENA tratto 1							
	tra il 42 e 43° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 43 e 44° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 44 e 45° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	Via ARENA tratto 2							
	Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l.		15,00	0,500	0,600	4,50		
	tra il 46 e 47° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 47 e 48° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 48 e 49° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 49 alla canaletta di raccordo sottopasso sud		7,00	0,500	0,600	2,10		
	dalla canaletta di raccordo sottopasso nord al c.l.50°		4,00	0,500	0,600	1,20		
	tra il 50 e 51° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 51 e 52° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 52 e 53° c.l.		32,00	0,500	0,600	9,60		
	tra il 53 e 54° c.l.		31,50	0,500	0,400	6,30		
	tra il 54 e 55° c.l.		31,60	0,500	0,400	6,32		
	tra il 55 e 56° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 56 e 57° c.l.		33,20	0,500	0,400	6,64		
	tra il 57 e 58° c.l.		31,90	0,500	0,400	6,38		
	tra il 58 e 59° c.l.		33,00	0,500	0,400	6,60		
	tra il 59 e 60° c.l.		31,80	0,500	0,400	6,36		
	tra il 60 e 61° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 61 e 62° c.l.		33,00	0,500	0,400	6,60		
	Via ARENA tratto 3							
	tra il 62 e 63° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 63 e 64° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 64 e 65° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 65 e 66° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 67 e 68° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento		17,80	0,500	0,400	3,56		
	attraversamento c.l. 68 a 15		12,60	0,500	0,400	2,52		
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 45 al 83 c.l. - scavo a sezione posa cavidotto su sede stradale - posa							
	cordolo e zanella		550,00	1,100	0,400	242,00		
	a detrarre zona con presenza diffusa di sottoservizi		200,00	0,500	0,400	-40,00		
	Via ARENA tratto 4							
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - posa zanella, cordoli e caditoie							
	tubazioni di scarico		200,00	0,700	0,300	42,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile - posa							
	zanella e cordoli *(par.ug.=2*2)	4,00	5,00	0,700	0,200	2,80		
	dal sotto passo asse mediano al primo c.l. - cavidotto per linea di							
	alimentazione		40,00	0,500	0,400	8,00		
	Sommano positivi mc					786,18		
	Sommano negativi mc					-54,70		
	SOMMANO mc					731,48	4,66	3'408,70
7 E.01.020.020 .a	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc)							
	Via ARENA tratto 4							
	tra il 5 e 6° c.l.		15,00	0,500	0,400	3,00		
	tra il 6 e 7° c.l.		8,00	0,500	0,600	2,40		
	tra il 8 e 9° c.l.		7,00	0,500	0,600	2,10		
	tra il 10 e 11° c.l.		10,00	0,500	0,600	3,00		
	tra il 12 e 13° c.l.		14,00	0,500	0,600	4,20		
	traversa via arena s.n.c. c.l. 15 e 16		62,50	0,500	0,400	12,50		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione	17,00	1,00	1,000	1,000	17,00		
	Per scavo pozzetti	17,00	0,60	0,600	0,600	3,67		
	Via ARENA tratto 3							
	tratto dal 17 al 21 c.l.							
	A RIPORTARE							42'367,51

NEW TEK di Falco Raffaele
Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 06758941212
Cod. Fisc. FLC RFL78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					47,87		42'367,51
	Per realizzazione plinti pali illuminazione tratto dal 22 al 35 c.l.	4,00	1,00	1,000	1,000	4,00		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione tratto dal 27 al 35 c.l.	14,00	1,00	1,000	1,000	14,00		
	scavo pozzetti aggiuntivi nei pressi del fosso di guardia	9,00	0,60	0,600	0,600	1,94		
	cavidotto di collegamento pozzetti aggiuntivi al pozzetto a pie palo	9,00	3,00	0,500	0,600	8,10		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l.							
	Per realizzazione plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l.	7,00	1,00	1,000	1,000	7,00		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l.	3,00	1,00	1,000	1,000	3,00		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione tratto dal 54 al 62 c.l.	8,00	1,00	1,000	1,000	8,00		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 3 tratto dal 63 al 68 c.l.	9,00	2,00	1,000	1,000	18,00		
	Per realizzazione plinti pali illuminazione	6,00	2,00	1,000	1,000	12,00		
	Per realizzazione pozzetto di attraversamento c.l. 68-15	1,00	0,60	0,600	0,600	0,22		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 69 al 83 c.l. - scavo per plinti di fondazione	15,00	1,00	1,000	1,000	15,00		
	scavo a sezione per posa cavidotto - zona con presenza diffusa di sottoservizi		200,00	0,500	0,400	40,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto sottopasso asse mediano al primo c.l. - realizzazione plinto palo di sostegno	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	tratto sottopasso asse mediano - realizzazione pozzetto per risalita impianto per illuminazione sottopasso		0,60	0,600	0,600	0,22		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - realizzazione caditoia	10,00	0,60	0,600	0,600	2,16		
	SOMMANO mc					182,51	121,97	22'260,74
8 R.02.020.050 .c	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Non armato di spessore oltre 10 cm							
	Via ARENA tratto 4 Per demolizioni tratti su strada e marciapiedi dal c.l. 1 al 8		130,20	0,500	0,150	9,77		
	Via ARENA tratto 3 tra il 21 c.l. alla canaletta di raccordo sottopasso nord		8,00	0,500	0,600	2,40		
	Via ARENA tratto 2 attraversamento stradale c.l. 42-46 - cordolo e zanella/cunetta bordo marciapiede	2,00	1,00	0,500	0,600	0,60		
	tra il 49 alla canaletta di raccordo sottopasso sud		2,00	0,500	0,600	0,60		
	Via ARENA tratto 3 attraversamento c.l. 68 a 15 - cordolo e zanella/cunetta bordo marciapiede	2,00	1,00	0,500	0,600	0,60		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - taglio fondazione muro di confine proprietà private alloggio plinti di fondazione	15,00	1,20	1,200	1,200	25,92		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - demolizione vecchia zanella in cls gettato in opera		200,00	0,600	0,200	24,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile * (par.ug.=2*2)	4,00	5,00	0,600	0,200	2,40		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - vecchio marciapiede		200,00	2,000	0,150	60,00		
	SOMMANO mc					126,29	240,75	30'404,32
9 U.07.030.055 .e	Potatura delle siepi sui tre lati in forma obbligata, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasp ... onferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento Siepi con perimetro sezione media da 800 a 1.200 cm							
	Via ARENA tratto 4 Per pulizia laterale tratto di intervento tra i c.l. 13-15		52,00	1,500		78,00		
	Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l.		99,00	1,500		148,50		
	tratto dal 22 al 35 c.l.		424,00	1,500		636,00		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 35 al 42 c.l.		222,00	1,500		333,00		
	Via ARENA tratto 1							
	A R I P O R T A R E							95'032,57

COMMITTENTE: Comune di Afragola

NEW TEK di Falco Raffaele
Via M. Gandhi/8 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 06756941212
Cod. Fisc. FLC RFL 78T21 F839D

Num Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'195,50		95'032,57
	tratto dal 42 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2		96,00	1,500		144,00		
	tratto dal 46 al 49 c.l.		103,00	1,500		154,50		
	tratto dal 50 al 53 c.l.		100,00	1,500		150,00		
	tratto dal 53 al 68 c.l. - solo area alloggio plinti	16,00	2,00	1,500		48,00		
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 45 al 83 c.l.		500,00	1,000		500,00		
	Via ARENA tratto 4							
	tratto da c.l. 0 al n. 1 + sottopaso asse mediano		70,00	2,000		140,00		
	SOMMANO mq					2'332,00	7,68	17'909,76
10 U.05.010.048 .a	Rimozione di cordoni stradali, eseguita con mezzi meccanici, compresi accatastamento del materiale utile nell'ambito del cantiere ed ogni altro onere e magistero Rimozione di cordoni stradali eseguita con mezzi meccanici							
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 45 al 83 c.l. - taglio per scavo a sezione cavidotto su sede stradale		150,00			150,00		
	Via ARENA tratto 4							
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5		200,00			200,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile	4,00	5,00			20,00		
	SOMMANO m					370,00	2,34	865,80
11 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compresi ogni onere e magistero per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del tra ... orto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore							
	Via ARENA tratto 2							
	Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l.		15,00	5,000	3,000	225,00		
	tratto dal 54 al 62 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	9,00	2,00	1,000	3,000	54,00		
	tratto dal 53 al 62 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		290,00	1,500	3,000	1'305,00		
	Via ARENA tratto 3							
	tratto dal 63 al 68 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	6,00	2,00	1,000	3,000	36,00		
	tratto dal 62 al 68 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		209,80	1,500	3,000	944,10		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento		17,80	1,000	3,000	53,40		
	Attraversamento tratto dal 68 al 15 c.l.		12,60	1,500	3,000	56,70		
	Via ARENA tratto 4							
	tratto 1-15 c.l.							
	Per ripristino scavo a sezione cavidotto interrato *(lung.=202+71,5)		273,50	2,000	3,000	1'641,00		
	Via ARENA tratto 4							
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - ripristino marciapiede		200,00	1,000	3,000	600,00		
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 45 al 83 c.l.		550,00	0,500	3,000	825,00		
	SOMMANO mq/cm					5'740,20	0,92	5'280,98
12 U.05.010.028 .b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compresi ogni onere e magistero per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per ogni cm di spessore in più							
	Via ARENA tratto 2							
	Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l.		15,00	5,000	5,000	375,00		
	tratto dal 54 al 62 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	9,00	2,00	1,000	5,000	90,00		
	tratto dal 53 al 62 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		290,00	1,500	5,000	2'175,00		
	Via ARENA tratto 3							
	tratto dal 63 al 68 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale	6,00	2,00	1,000	5,000	60,00		
	tratto dal 62 al 68 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale		209,80	1,500	5,000	1'573,50		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento		17,80	0,500	5,000	44,50		
	Attraversamento tratto dal 68 al 15 c.l.		12,60	1,500	5,000	94,50		
	SOMMANO mq/cm					4'412,50	0,24	1'059,00
13 E.01.050.020 .a	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izzazione dei materiali Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni							
	A RIPORTARE							120'148,11

NEW TEK di Falco Raffaele

Via M. Gandhi 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 06758941212

Cod. Fisc. FLC RFL 78T21 F839D

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'786,60		197'121,78
	collegamento pali pozzetti	85,00	1,50			127,50		
	SOMMANO m					2'914,10	5,26	15'328,17
17 L.05.010.010 .e	Corda in rame nudo, fornita e posta in opera, completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 50 mm² Via ARENA tratto 4 Per realizzazione dorsale di alimentazione		518,20			518,20		
	diramazioni nei pozzetti *(par.ug.=17*2) Per realizzazione dorsale di alimentazione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l.	34,00	1,50			51,00		
	tratto dal 22 al 35 c.l.		99,00			99,00		
	tratto dal 27 al 35 c.l.		424,00			424,00		
	cavidotto di collegamento pozzetti aggiuntivi al pozzetto a pie palo Via ARENA tratto 2 tratto dal 35 al 42 c.l.	9,00	3,00			27,00		
	tratto dal 42 al 45 c.l.		222,00			222,00		
	tratto dal 42 al 53 c.l.		96,00			96,00		
	tratto dal 53 al 62 c.l.		229,00			229,00		
	tratto dal 62 al 68 c.l.		290,00			290,00		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento attraversamento c.l. 68 a 15		160,00			160,00		
	tratto dal 45 al 83 c.l. - cavidotto su sede stradale Via ARENA tratto 4 dal sotto passo asse mediano al primo c.l. - cavidotto per linea di alimentazione		17,80			17,80		
			12,60			12,60		
	Parziale m		650,00			650,00		
			40,00			40,00		
						2'836,60		
	Per realizzazione dorsale di terra Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l.		99,00			99,00		
	tratto dal 22 al 35 c.l.		424,00			424,00		
	tratto dal 35 al 42 c.l.		222,00			222,00		
	tratto dal 42 al 45 c.l.		96,00			96,00		
	tratto dal 42 al 53 c.l.		229,00			229,00		
	tratto dal 53 al 62 c.l.		290,00			290,00		
	tratto dal 62 al 68 c.l.		160,00			160,00		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento attraversamento c.l. 68 a 15		17,80			17,80		
	tratto dal 45 al 83 c.l. - rete di messa a terra impianto Via ARENA tratto 4 dal sotto passo asse mediano al primo c.l. - cavidotto per linea di alimentazione		12,60			12,60		
	per lunghezza di scorta utile ai collegamenti nei pozzetti	85,00	40,00			40,00		
	per derivazione alle masse metalliche dei pali	85,00	2,00	1,500		255,00		
			1,00			85,00		
	Parziale m					2'480,40		
	SOMMANO m					5'317,00	7,36	39'133,12
18 U 05.030.020 .c	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compresi il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed og ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio Cordone prefabbricato 10÷12x25x100 cm Via ARNEA tratto 4 - nuovo marciapiede c.l. 6 *(lung.=3+3)		6,00			6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		251'583,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		251'583,07
	traversa ARENA senza n. civico ingresso Nacav Webuild-Astaldi - nuovo marciapiede c.l. 16 e 17 Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - cordoli marciapiede Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - cordoli marciapiede tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile - cordoli marciapiedi *(par.ug.=2*2)	4,00	5,00			20,00		
	SOMMANO m					838,50	22,33	18'723,70
19 U.05.030.060 .a	Canaletta per lo scolo di acque meteoriche costituita da embrici 50x50 cm, altezza fino a 20 cm in conglomerato cementizio vibrocompresso, fornita e posta in opera secondo la massi ... ni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Canaletta per lo scolo di acque meteoriche Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - cordoli marciapiede Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - zanella tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile - zanella *(par.ug.=2*2)	4,00	5,00			20,00		
	SOMMANO m					770,00	11,20	8'624,00
20 E.01.040.030 .b	Rinfianco con terreno incoerente, privo di particelle grosse, di tubazioni, pozzi o pozzetti, costipato con attrezzi leggeri e per strati non superiori a 30 cm. Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a mano Via ARENA tratto 4 Per realizzazione dorsali di alimentazione su carreggiata c.l. 1-13 su terreno c.l. 13-15 traversa via arena s.n.c. c.l. 15 e 16 Via ARENA tratto 3 Per realizzazione dorsali di alimentazione tra il 17 e 18° c.l. tra il 18 e 19° c.l. tra il 19 e 20° c.l. tra il 20 e 21° c.l. tra il 21 c.l. alla canaletta di raccordo sottopasso nord dalla canaletta di raccordo sottopasso nord al c.l. 22° tra il 22 e 23° c.l. tra il 23 e 24° c.l. tra il 24 e 25° c.l. tra il 25 e 26° c.l. tra il 26 e 27° c.l. tra il 27 e 28° c.l. tra il 28 e 29° c.l. tra il 29 e 30° c.l. tra il 30 e 31° c.l. tra il 31 e 32° c.l. tra il 32 e 33° c.l. tra il 33 e 34° c.l. tra il 34 e 35° c.l. tratto dal 27 al 35 c.l. cavidotto di collegamento pozzetti aggiuntivi al pozzetto a pie palo Via ARENA tratto 2 tra il 35 e 36° c.l. tra il 36 e 37° c.l. tra il 37 e 38° c.l. tra il 38 e 39° c.l. tra il 39 e 40° c.l. tra il 40 e 41° c.l. tra il 41 e 42° c.l. Via ARENA tratto 1 tra il 42 e 43° c.l. tra il 43 e 44° c.l. tra il 44 e 45° c.l. Via ARENA tratto 2 Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l. tra il 46 e 47° c.l.	9,00	3,00	0,500	0,400	5,40		
	A RIPORTARE					228,05		278'930,77

COMMITTENTE: Comune di Afragola

NEW TEK di **Falco Raffaele**
Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 06758941212

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					228,05		278'930,77
	tra il 47 e 48° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 48 e 49° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 49 alla canaletta di raccordo sottopasso sud		7,00	0,500	0,400	1,40		
	dalla canaletta di raccordo sottopasso nord al c.l.50°		4,00	0,500	0,400	0,80		
	tra il 50 e 51° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 51 e 52° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 52 e 53° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 53 e 54° c.l.		31,50	0,500	0,400	6,30		
	tra il 54 e 55° c.l.		31,60	0,500	0,400	6,32		
	tra il 55 e 56° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 56 e 57° c.l.		33,20	0,500	0,400	6,64		
	tra il 57 e 58° c.l.		31,90	0,500	0,400	6,38		
	tra il 58 e 59° c.l.		33,00	0,500	0,400	6,60		
	tra il 59 e 60° c.l.		31,80	0,500	0,400	6,36		
	tra il 60 e 61° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 61 e 62° c.l.		33,00	0,500	0,400	6,60		
	Via ARENA tratto 3							
	tra il 62 e 63° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 63 e 64° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 64 e 65° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 65 e 66° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 67 e 68° c.l.		32,00	0,500	0,400	6,40		
	tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento		17,80	0,500	0,400	3,56		
	attraversamento c.l. 68 a 15		12,60	0,500	0,400	2,52		
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 45 al 83 c.l. - cavidotto su sede stradale		550,00	0,500	0,200	55,00		
	Via ARENA tratto 4							
	dal sotto passo asse mediano al primo c.l. - cavidotto per linea di		40,00	0,500	0,200	4,00		
	alimentazione							
	SOMMANO mc					417,33	54,87	22'898,90
21 E.01.040.020 a	Rinterro o riempimento di cavi eseguito a mano con materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e pilonatura ... riali e ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi							
	Via ARENA tratto 4							
	Per realizzazione dorsali di alimentazione							
	su carreggiata via arena		336,00	0,500	0,200	33,60		
	traversa via arena s.n.c. c.l. 15 e 16		62,50	0,500	0,200	6,25		
	su terreno c.l. 13-15		52,00	0,500	0,400	10,40		
	Via ARENA tratto 3							
	Per realizzazione dorsali di alimentazione							
	tra il 17 e 18° c.l.		16,00	0,500	0,200	1,60		
	tra il 18 e 19° c.l.		16,00	0,500	0,200	1,60		
	tra il 19 e 20° c.l.		23,00	0,500	0,200	2,30		
	tra il 20 e 21° c.l.		23,00	0,500	0,200	2,30		
	tra il 21 c.l. alla canaletta di raccordo sottopasso nord		21,00	0,500	0,200	2,10		
	dalla canaletta di raccordo sottopasso nord al c.l. 22°		9,00	0,500	0,200	0,90		
	tra il 22 e 23° c.l.		33,00	0,500	0,200	3,30		
	tra il 23 e 24° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 24 e 25° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 25 e 26° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 26 e 27° c.l.		33,00	0,500	0,200	3,30		
	tra il 27 e 28° c.l.		33,00	0,500	0,200	3,30		
	tra il 28 e 29° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 29 e 30° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 30 e 31° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 31 e 32° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 32 e 33° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 33 e 34° c.l.		28,00	0,500	0,200	2,80		
	tra il 34 e 35° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tratto dal 27 al 35 c.l.							
	cavidotto di collegamento pozzetti aggiuntivi al pozzetto a pie palo	9,00	3,00	0,500	0,200	2,70		
	Via ARENA tratto 2							
	tra il 35 e 36° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 36 e 37° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 37 e 38° c.l.		30,00	0,500	0,200	3,00		
	tra il 38 e 39° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 39 e 40° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	tra il 40 e 41° c.l.		32,00	0,500	0,200	3,20		
	A RIPORTARE					124,25		301'829,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					356,83		305'225,52
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. Per plinti pali illuminazione*(lungh.=1+1+1+1)	15,00	4,00			60,00		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - basamento cordoli	2,00	550,00		0,200	220,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - basamento cordoli	2,00	200,00		0,200	80,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile - basamento cordoli *(par.ug.=2*2)	4,00	5,00	0,700	0,200	2,80		
	SOMMANO mq					719,63	30,17	21'711,24
23 U.05.020.040 a	Strato drenante o di separazione di strati a diversa granulometria, composto da geotessile non tessuto costituito da polipropilene a filo continuo, agglomerato mediante sistema del ... N, permeabilità verticale non inferiore a 80 l/m²/sec Strato drenante o di separazione di strati a diversa granulometria Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - soletta marciapiede		550,00	1,500		825,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - soletta marciapiede		200,00	2,000		400,00		
	SOMMANO mq					1'225,00	2,85	3'491,25
24 U.05.020.020 a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Compattazione del piano di posa Vedi voce n° 23 [mq 1 225.00]					1'225,00		
	SOMMANO mq					1'225,00	1,86	2'278,50
25 E.03.010.010 b	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20 Via ARENA tratto 4 Per plinti pali illuminazione	17,00	1,00	1,000	1,000	17,00		
	per ripristino marciapiedi in cls marciapiedi dal c.l. 1 al 8		130,20	0,500	0,150	9,77		
	traversa ARENA senza n. civico ingresso Nacav Webuild-Astaldi base sottostante i cordoni							
	Via ARENA tratto 4 per ripristino marciapiedi in cls marciapiedi dal c.l. 1 al 8		130,20	0,500	0,150	9,77		
	Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l.							
	Per plinti pali illuminazione	4,00	1,00	1,000	1,000	4,00		
	per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo tratto dal 22 al 35 c.l.	4,00	1,00	1,000	0,500	2,00		
	Per plinti pali illuminazione tratto dal 22 al 25 c.l.	14,00	1,00	1,000	1,000	14,00		
	per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo	4,00	1,00	1,000	0,500	2,00		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l.							
	Per plinti pali illuminazione	7,00	1,00	1,000	1,000	7,00		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l.							
	Per plinti pali illuminazione	3,00	1,00	1,000	1,000	3,00		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l.							
	Per plinti pali illuminazione	8,00	1,00	1,000	1,000	8,00		
	per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo	8,00	1,00	1,000	0,500	4,00		
	Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l.							
	Per plinti pali illuminazione	15,00	1,00	1,000	1,000	15,00		
	per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo	15,00	2,00	1,000	0,500	15,00		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l.							
	A R I P O R T A R E					110,54		332'706,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					110,54		332'706,51
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - basamento cordoli/zanella		550,00	0,700	0,200	77,00		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - basamento cordoli zanella		200,00	0,700	0,200	28,00		
	tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 ingresso passo carrabile - basamento cordoli *(par.ug.=2*2)	4,00	5,00	0,700	0,200	2,80		
	SOMMANO mc					218,34	108,01	23'582,90
26 E.03.010.020 a	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2							
	traversa ARENA senza n. civico ingresso Nacav Webuild-Astaldi marciapiede vicolo via arena		62,50	0,500	0,150	4,69		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - soletta marciapiede		550,00	1,500	0,250	206,25		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - soletta marciapiede		200,00	2,000	0,150	60,00		
	SOMMANO mc					270,94	125,08	33'889,18
27 E.03.040.010 a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre							
	Via ARENA tratto 4 Per plinti pali illuminazione A detrarre opera miglirativa NP.M04	17,00			120,000	2'040,00		
	Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. Per plinti pali illuminazione tratto dal 22 al 35 c.l.	4,00			120,000	480,00		
	Per plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l.	14,00			120,000	1'680,00		
	Per plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l.	7,00			120,000	840,00		
	Per plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l.	3,00			120,000	360,00		
	Per plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l.	8,00			120,000	960,00		
	Per plinti pali illuminazione Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l.	15,00			120,000	1'800,00		
	Per plinti pali illuminazione*(lung.h.=1+1+1+1)	15,00			120,000	1'800,00		
	SOMMANO kg					9'960,00	1,43	14'242,80
28 E.03.040.010 b	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata							
	traversa ARENA senza n. civico ingresso Nacav Webuild-Astaldi marciapiede vicolo via arena		62,50	0,500	4,430	138,44		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - marciapiede armatura soletta marciapiede - rete eletros. f.6 maglia 100x100		550,00	1,500	4,430	3'654,75		
	Via ARENA tratto 4 tratto dal sotto passo asse Mediano al c.l. 5 - soletta marciapiede armatura soletta marciapiede - rete eletros. f.6 maglia 100x100		200,00	2,000	4,430	1'772,00		
	SOMMANO kg					5'565,19	1,54	8'570,39
29	Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi							
	A R I P O R T A R E							

NEW TEK di Faico Raffaele

Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 06758941212

Cod. Fisc. FLG RFL78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							412'991,78
U.04.020.020 .c	prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm Via ARENA tratto 4 nuove caditoie					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	51,02	510,20
30 U.04.020.030 .c	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x45 cm Via ARENA tratto 4 Per pozzetti di ispezione Pali illuminazione per pozzetti di derivazione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo tratto dal 22 al 35 c.l. - pozzetti a pie palo tratto dal 22 al 25 c.l. - per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo tratto dal 25 al 33 c.l. - pozzetto aggiuntivo in prossimità fosso di guardia Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. - pozzetti a pie palo per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. - pozzetti a pie palo per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano risalita impianto al sotto passo asse mediano	4,00	2,00			17,00 1,00 4,00 8,00 14,00 8,00 11,00 7,00 3,00 8,00 16,00 15,00 15,00 15,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					144,00	43,11	6'207,84
31 U.04.020.086 .b	Chiusino di ispezione classe C250 con chiusura prodotto in materiale composito con superficie antisdrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 20 ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 500x500 mm e luce netta non inferiore a 400x400 mm Via ARENA tratto 4 Per pozzetti di ispezione Pali illuminazione per pozzetti di derivazione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo tratto dal 22 al 35 c.l. - pozzetti a pie palo tratto dal 22 al 25 c.l. - per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo tratto dal 25 al 33 c.l. - pozzetto aggiuntivo in prossimità fosso di guardia Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. - pozzetti a pie palo per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. - pozzetti a pie palo per pozzetti di prolunga e tubo forma alloggio palo Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - pozzetti a pie palo Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano	4,00	2,00			17,00 1,00 4,00 8,00 14,00 8,00 11,00 7,00 3,00 8,00 16,00 15,00 15,00 15,00 1,00		
	A RIPORTARE					143,00		419'709,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					143,00		419'709,82
	risalita impianto al sotto passo asse mediano					1,00		
	SOMMANO cad					144,00	141,83	20'423,52
32 U.04.020.084 .a	Caditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni par ... canaletta compresi la malta cementizia di allettamento . Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" - Via Arena 1 tratto caditoie stradali su pozzetti - 50x50	10,00			17,000	170,00		
	SOMMANO kg					170,00	5,99	1'018,30
33 NPM04	Plinto-basamento di sostegno per pali di illuminazione di altezza 8 mt fuori terra con plinti prefabbricati realizzati in conglomerato cementizio vibrocompresso di classe di resist ... 'opera ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.Dimensioni plinto 70x80x80 cm. Via ARENA tratto 4 Per plinti pali illuminazione*(lungh.=1+1+1+1) Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. tratto dal 22 al 35 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. - plinti di fondazione pali Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano a detrarre per voce di prezzo opere di miglioria proposte in sede di gara					17,00 4,00 14,00 7,00 3,00 8,00 15,00 15,00 1,00 -84,00		
	Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno					84,00 -84,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	560,89	0,00
34 U.05.020.095 .a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSD'A, confezionato a caldo in idonei impianti, ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) Via ARENA tratto 4 Per ripristino traccia di scavo *(lung.=202+71,5) Via ARENA tratto 2 Attraversamento tratto dal 42 al 46 c.l. tratto dal 54 al 62 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale tratto dal 53 al 62 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale Via ARENA tratto 3 tratto dal 63 al 68 c.l. - riquadratura plinto di fondazione su sede stradale tratto dal 62 al 68 c.l. - scavo a sezione cavidotto su sede stradale tra il 68 e pozzetto di derivazione attraversamento Attraversamento tratto dal 68 al 15 c.l.	273,50 9,00 290,00 6,00 209,80 17,80 12,60	273,50 15,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	0,500 0,500 1,000 0,500 0,500 0,500 0,500	5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000	683,75 37,50 90,00 725,00 60,00 524,50 44,50 31,50		
	SOMMANO mq/cm					2'196,75	1,54	3'383,00
35 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) Via ARENA tratto 4 Per ripristino traccia di scavo *(lung.=202+71,5) Via ARENA tratto 2	273,50			3,000	410,25		
	A R I P O R T A R E					410,25		444'534,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					68,00		503'308,45
	tratto dal 45 al 83 c.l. Via Arena tratto 4 - palo incidentato Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano a detrarre per voce di prezzo opere di miglforia proposte in sede di gara					15,00 1,00 1,00 -85,00		
	Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno					85,00 -85,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	876,20	0,00
38 E.21.050.030 .d	Verniciatura con smalto oleosintetico bianco o colorato, su tubi in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: Fino a 15 cm di diametro o di equivalente sviluppo perimetrale Vedi voce n° 36 [cad 86.00]		11,30			971,80		
	SOMMANO m					971,80	5,17	5'024,21
39 NP 01	Protezione anticorrosiva per pali della pubblica illuminazione, eseguita con l'applicazione di guaina termorestringente in poliolefina reticolata ad alto spessore, con parete inter ... a guaina di 600 mm; il tutto compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro ultimato a perfetta regola d'arte. Vedi voce n° 36 [cad 86.00]					86,00		
	SOMMANO cadauno					86,00	115,00	9'890,00
40 NP 07	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo SCHREDER IZYLUM 3 / 5304 / 60 LEDs 550mA NW 740 100W / Back light / 447642, potenza nominale 100 W, efficienza luminosa 125,1 lm ... mpleta di supporto per palo e compreso nel prezzo ogni onere e magistero necessario a dare l'opera finita e funzionante. Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. tratto dal 22 al 35 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. Apparecchi di illuminazione Via ARENA tratto 3 reintegro son sostituzione					51,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					52,00	855,00	44'460,00
41 NP 08	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo IZYLUM 3 / 5308 / 60 LEDs 400mA NW 740 74W / Back light / 447862, potenza nominale 74 W, efficienza luminosa 135,8 lm/W. Completa di supporto per palo e compreso nel prezzo ogni onere e magistero necessario a dare l'opera finita e funzionante. Via ARENA tratto 4 tratto da 1 a 17 Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. Via Arena tratto 4 - palo incidentato Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano					17,00 15,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					34,00	725,00	24'650,00
42 NPM01	Apparecchio led con corpo in alluminio pressofuso UNI EN1706 verniciato a polvere poliesteri e viti imperdibili in acciaio inox, installato a testa-palo oppure a sbraccio, ottica i ... e magistero per dare il lavoro terminato a perfetta regola d'arte. tipo I-TRON ZERO AEC ILLUMINAZIONE S.R.L. o similare.							
	A RIPORTARE							

NEW TEK di Falco Raffaele

Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 06758941212

Cod. Fisc. FLC REL 78T21 F839D

587'332,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							587'332,66
	Via ARENA tratto 4 Per armature LED 74 W					17,00		
	Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l.					4,00		
	tratto dal 22 al 35 c.l.					14,00		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l.					7,00		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l.					3,00		
	Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l.					8,00		
	Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l.					15,00		
	Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l.					15,00		
	Via ARENA tratto 4 - palo incidentato					1,00		
	Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano					1,00		
	a detrarre per voce di prezzo opere di migliona proposte in sede di gara					-85,00		
	Sommano positivi cadauno					85,00		
	Sommano negativi cadauno					-85,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	627,99	0,00
43 NPM05	Proiettore led, attacco a parete, con corpo in alluminio pressofuso UNI EN1706 verniciato a polvere poliestere e viti imperdibili in acciaio inox, ottica in alluminio 99.85% con fi ... r dare il lavoro terminato a perfetta regola d'arte. tipo Q-DROME 2Z8 STU-M 4.50-3M AEC ILLUMINAZIONE S.R.L. o similare.							
	Via ARENA tratto 3 Sottopasso Nord: tratto tunnel					22,00		
	Via ARENA tratto 2 Sottopasso Sud: tratto tunnel					20,00		
	a detrarre per voce di prezzo opere di migliona proposte in sede di gara					-42,00		
	Sommano positivi cadauno					42,00		
	Sommano negativi cadauno					-42,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	620,25	0,00
44 NP 09	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo NEOS 2 LED / 5119 / 32 LEDs 350mA NW 740 34,5W /331932, potenza nominale 34,5 W, efficienza luminosa 134,6 lm/W. Completa di supporto per palo e compreso nel prezzo ogni onere e magistero necessario a dare l'opera finita e funzionante.							
	Via ARENA tratto 3 Sottopasso Nord: tratto tunnel - integrazione					4,00		
	Sottopasso Nord: tratto esterno ingresso					4,00		
	tratto esterno uscita					4,00		
	Sottopasso Sud: tratto esterno ingresso					4,00		
	tratto esterno uscita					4,00		
	Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano					4,00		
	Via ARENA tratto 4 sottopasso Autostrada					2,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	655,00	17'030,00
45 NPM02	Modulo LPR-Z è un dispositivo per la telegestione del singolo punto luce in radiofrequenza, per gli impianti di pubblica illuminazione che utilizzano il							
	A RIPORTARE							604'362,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							604'362,66
46 NP 02	connettore Zhaga 4 pin. Mo ... lie di luminosità e isteresi • DIM con virtual midnight. tipo modulo radio LPR-Z-B-XX-S della REVETEC S.R.L. o similare. Vedi voce n° 42 [cadauno 0.00] Vedi voce n° 43 [cadauno 0.00] Vedi voce n° 44 [cadauno 26.00]					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	156,95	4'080,70
	Portello in resina termoplastica rinforzata, completo di morsettiera ad incasso per palo di pubblica illuminazione, con commercio e base portamorsetti stampati in resina poliammid ... me CEI 64-8/4, Grado di protezione IP 44 in opera. Serie (portello) SPW (morsettiera) MVF della Conchiglia o equivalente Vedi voce n° 39 [cadauno 86.00]					86,00		
	SOMMANO cadauno					86,00	95,00	8'170,00
47 L.05.020.010 .a	Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, fornito e posto in opera, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 1,5 m Via ARENA tratto 4 Per messa a terra Pali illuminazione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. tratto dal 22 al 35 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. Per messa a terra Pali illuminazione Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. traverse Arena Via Arena tratto 4 - palo incidentato Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano - Q.E. NORD - messa a terra scaricatore - Q.E. SUD - messa a terra scaricatore					17,00		
	SOMMANO cad					99,00	82,07	8'124,93
	Passerella portacavi a filo, elettrozincata, per sostegno di cavi, compresi il coperchio, le curve, i pezzi speciali, le giunzioni, i fissaggi a mensola o a sospensione, per impianti elettrici. Altezza 75 mm Da 100 mm Sottopasso Nord: tratto tunnel Via ARENA tratto 2 Sottopasso Sud: tratto tunnel Sottopasso Nord: tratto tunnel - 2 lato tratto esterno ingresso tratto esterno uscita risalita e discesa Sottopasso Sud: tratto tunnel - 2 lato tratto esterno ingresso tratto esterno uscita risalita e discesa Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano - laterale		120,00			120,00		
			100,00			100,00		
			120,00			120,00		
		2,00	31,00			62,00		
		2,00	48,00			96,00		
		2,00	6,00			12,00		
			100,00			100,00		
		2,00	40,00			80,00		
		2,00	50,00			100,00		
		2,00	6,00			12,00		
		2,00	20,00			40,00		
	A RIPORTARE							624'738,29

NEW TEK di Falco Raffaele
Via M. Gandhi, 6 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 06758941212
Cod. Fisc. FLC RFL78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					842,00		624'738,29
	sotto passo asse mediano - collegamento lati opposti	2,00	15,00			30,00		
	sotto passo asse mediano - risalita		10,00			10,00		
	SOMMANO m					882,00	5,13	4'524,66
49 L.02.030.010 .b	Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato a parete compresi le curve pi ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Sottopasso Nord: tratto tunnel - discesa al proiettore tratto esterno ingresso - discesa al proiettore tratto esterno uscita - discesa al proiettore Sottopasso Sud: tratto tunnel - discesa al proiettore tratto esterno ingresso - discesa al proiettore tratto esterno uscita - discesa al proiettore Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano - discesa ai proiettori	26,00 4,00 4,00 20,00 4,00 4,00 4,00	1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50			39,00 6,00 6,00 30,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO m					99,00	9,56	946,44
50 L.02.010.025 b	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR, non propagante incendio, propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola ... tori per sezione, la marca la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Bipolare Sezione 2x2,5 mm² Via ARENA tratto 4 Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. tratto dal 22 al 35 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. Via Arena tratto 4 - palo incidentato Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione *(par.ug.=15,00+1+1) Sottopasso Nord: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Sottopasso Sud: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano Via ARENA tratto 4 sottopasso Autostrada	17,00 51,00 17,00 26,00 4,00 4,00 20,00 4,00 4,00 4,00 4,00 2,00	13,00 13,00 13,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50			221,00 663,00 221,00 39,00 6,00 6,00 30,00 6,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO m					1'207,00	1,74	2'100,18
51 L.02.010.270 .a	Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con par ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV -							
	A RIPORTARE							

NEW TEK di Falco Raffaele
Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cordite (NA)
Part. IVA 06756941212
Cod. Fisc. FLC RFL 78721 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							632'309,57
	Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq Via ARENA tratto 4 Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione Via ARENA tratto 3 tratto dal 17 al 21 c.l. tratto dal 22 al 35 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 36 al 42 c.l. Via ARENA tratto 1 tratto dal 43 al 45 c.l. Via ARENA tratto 2 tratto dal 46 al 53 c.l. Via ARENA tratto 2-3 tratto dal 54 al 68 c.l. Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione Via ARENA tratto 1 tratto dal 45 al 83 c.l. Via Arena tratto 4 - palo incidentato Via ARENA tratto 4 1 c.l. vicino al sotto passo asse mediano Per risalite ai pali per alimentazione apparecchi di illuminazione dal pozzetto di ispezione *(par.ug.=15,00+1+1) Sottopasso Nord: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Sottopasso Sud: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano Via ARENA tratto 4 sottopasso Autostrada a detrarre per voce di prezzo opere di miglitoria proproste in sede di gara	17,00	13,00			221,00		
		51,00	13,00			663,00		
		17,00	13,00			221,00		
		26,00	1,50			39,00		
		4,00	1,50			6,00		
		4,00	1,50			6,00		
		20,00	1,50			30,00		
		4,00	1,50			6,00		
		4,00	1,50			6,00		
		4,00	1,50			6,00		
		2,00	1,50			3,00		
						-1'207,00		
	Sommano positivi m					1'207,00		
	Sommano negativi m					-1'207,00		
	SOMMANO m					0,00	1,84	0,00
52 L.02.080.065 g	Custodia in tecnopolimero, resistenza al "filo incandescente" 850 °C, grado di protezione IP 65 3p + T, 16 A-220+250 V Sottopasso Nord: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Sottopasso Sud: tratto tunnel tratto esterno ingresso tratto esterno uscita Via ARENA tratto 4 sotto passo asse mediano Via ARENA tratto 4 sottopasso Autostrada					26,00 4,00 4,00 20,00 4,00 4,00 4,00 2,00		
	SOMMANO cad					68,00	80,72	5'488,96
53 L.02.080.045 b	Presa CEE da parete con coperchietto di protezione e custodia in tecnopolimero autoestinguente resistenza "al filo incandescente" 850 °C 2p + T, 16 A-380-415 V Vedi voce n° 52 [cad 68.00]					68,00		
	SOMMANO cad					68,00	14,22	966,96
54 L.02.070.070	Apparecchi di comando rotativi stagni con dischi portacontatti in materiale isolante termoindurente autoestinguente e contatti in argento a doppia							
	A R I P O R T A R E							638'765,49

Num Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							638'765,49
b	rottura, con manovra in metallo e grado di protezione IP 65. Commutatore da quadro Bipolare da 16 A Vedi voce n° 52 [cad 68.00]					68,00		
	SOMMANO cad					68,00	24,88	1'691,84
55 L.02.090.020	Spina CEE, in tecnopolimero autoestinguente diritta, resistenza al "filo incandescente" 850 °C. Con ghiera di bloccaggio e tappo, grado di protezione IP 67 2p + T, 16 A-380+415 V							
b	Sottopasso Nord: tratto tunnel					26,00		
	tratto esterno ingresso					4,00		
	tratto esterno uscita					4,00		
	Sottopasso Sud: tratto tunnel					20,00		
	tratto esterno ingresso					4,00		
	tratto esterno uscita					4,00		
	Via ARENA tratto 4							
	sotto passo asse mediano					4,00		
	SOMMANO cad					66,00	9,47	625,02
56 NP 11	Cavo quadripolare ARE4*E4*X 0,6/1 kV Cavo bipolare e quadripolare ad elica visibile a fascio portante per posa aerea e/o interrata con conduttori in alluminio, isolati in XLPE, sottopasso, Classe conforme norme EN 50575:2014 + A1:2016 e EN 13501-6:2014. Sigla di designazione ARE4*E4*X 0,6/1 kV - 4 x 16 mmq							
	- Q.E. NORD - circuito 1 - tratto 1-21							
	Via ARENA tratto 4							
	Per realizzazione dorsale di alimentazione tratto 0-17 *(lung.=518,20+40)		558,20			558,20		
	tratto dal 17 al 21 c.l.		99,00			99,00		
	per derivazione ai lati dei pozzetti	24,00	2,00	2,000		96,00		
	- Q.E. NORD - circuito 2 - tratto 22-42							
	Via ARENA tratto 3							
	tratto dal 22 al 35 c.l.		424,00			424,00		
	Via ARENA tratto 2							
	tratto dal 35 al 42 c.l.		222,00			222,00		
	per derivazione ai lati dei pozzetti	21,00	2,00	2,000		84,00		
	Derivazione al quadro Nord su sottopasso	3,00	200,00			600,00		
	- Q.E. SUD - circuito 1 - tratto 42-45 / 42-49 / 69-83							
	Via ARENA tratto 1							
	tratto dal 42 al 45 c.l.		96,00			96,00		
	tratto dal 45 al 83 c.l. *(lung.=15,00*32)		480,00			480,00		
	traverse Arena		300,00			300,00		
	Via ARENA tratto 2							
	tratto dal 42 al 49 c.l. *(lung.=14+30+32+32+32+50)		190,00			190,00		
	per derivazione ai lati dei pozzetti	23,00	2,00	2,000		92,00		
	- Q.E. SUD - circuito 2 - tratto 50-68							
	tratto dal 50 al 62 c.l.		437,00			437,00		
	Via ARENA tratto 3							
	tratto dal 62 al 68 c.l.		212,00			212,00		
	per derivazione ai lati dei pozzetti	19,00	2,00	2,000		76,00		
	Derivazione al quadro SUD su sottopasso	3,00	250,00			750,00		
	per derivazione ai pozzetti nei cambi di direzione	25,00	2,00	2,000		100,00		
	SOMMANO m					4'816,20	21,08	101'525,50
57 L.02.010.290	Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 4 mmq							
c	Sottopasso Sud: tratto tunnel	2,00	100,00			200,00		
	Sottopasso Nord: tratto tunnel	2,00	120,00			240,00		
	tratto esterno ingresso	2,00	31,00			62,00		
	tratto esterno uscita	2,00	48,00			96,00		
	risalita e discesa	2,00	6,00			12,00		
	Sottopasso Sud:							
	A R I P O R T A R E					610,00		742'607,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					610,00		742'607,85
	tratto esterno ingresso	2,00	40,00			80,00		
	tratto esterno uscita	2,00	50,00			100,00		
	risalita e discesa	2,00	6,00			12,00		
	Via ARENA tratto 4							
	sottopasso asse mediano		80,00			80,00		
	Derivazione al quadro SUD su sottopasso		100,00			100,00		
	Derivazione al quadro Nord su sottopasso		100,00			100,00		
	Via ARENA tratto 4							
	sottopasso Autostrada		50,00			50,00		
	SOMMANO m					1'132,00	6,19	7'007,08
58 NP 03	Corredo di giunzione per basse tensioni con isolamento in gel non tossico, per giunzioni in derivazione per cavi ad isolamento estruso siano essi unipolari o multipolari per installazione delle giunzioni di derivazione del tipo riaccessibile; fornite e posate in opera per cavi fino a 16 mm ² fino a 35 mm ² - per connessione a piè di ogni singola apparecchiatura di illuminazione su palo - per connessione su canale portacavi per derivazione proiettori sottopassi * (par.ug.=28+31+4+2) - per connessioni di derivazione circuiti di alimentazione	65,00				85,00 65,00 28,00		
	SOMMANO cadauno					178,00	115,00	20'470,00
59 NP 06	Fornitura e posa in opera di quadro in poliestere dalle dimensioni 700x500x250, tipo componibile in elementi prefabbricati da assemblare, inclusi gli accessori per l'alloggiamento ... ino del basamento, opere murarie, cablaggio e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. - Q.E. NORD - circuito 1-2-3-riserva - Q.E. SUD - circuito 1-2-3-riserva					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	5'841,84	11'683,68
60 L.02.015.020 .a	Interruttore automatico magnetotermico, fornito e posto in opera, con marchio IMQ avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale: 690V a.c., Tensione di isolamento: 690V a.c. ... dro, il collegamento elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; corrente nominale " In" (Ta=40°C) 3P; In=25÷100 A - Q.E. NORD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. NORD - interruttore generale quadro - Q.E. SUD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. SUD - interruttore generale quadro					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	268,11	1'072,44
61 L.02.034.010 .a	Relè differenziale, fornito e posto in opera Da quadro con toroide separato - Q.E. NORD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. NORD - interruttore generale quadro - Q.E. SUD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. SUD - interruttore generale quadro					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	424,73	1'698,92
62 L.02.034.010 .b	Relè differenziale, fornito e posto in opera Toroide per relè differenziale, diametro 110 mm - Q.E. NORD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. NORD - interruttore generale quadro - Q.E. SUD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. SUD - interruttore generale quadro					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	126,67	506,68
63 L.02.065.050 .d	Accessori elettrici per interruttori automatici serie modulare, forniti e posti in opera Sganciatore a lancio di corrente, con contatto di autoesclusione bobina ad interruttore aperto, alimentazione 24-48 V c.c. o 110-415 V c.a. - Q.E. NORD - interruttore generale consegna Enel - Q.E. NORD - interruttore generale quadro					1,00 1,00		
	A RIPORTARE							785'046,65

NEW TEK di Faico Raffaele

Via M. Gancia, 8 - 80024 Cardito (NA)

Part. IVA 06758941212

Cod. Fisc. FLC RFL 78T21 F839D

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		785'046,65
	- Q.E. SUD - interruttore generale consegna Enel					1,00		
	- Q.E. SUD - interruttore generale quadro					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	39,36	157,44
64 L.02.065.060 a	Segnalatore ottico, in contenitore isolante serie modulare, con lampada a scarica, tensione d'esercizio 250 V c.a., fornito e posto in opera Segnalatore ottico in contenitore isolante serie modulare							
	- Q.E. NORD - presenza rete					3,00		
	- Q.E. SUD - presenza rete					3,00		
	SOMMANO cad					6,00	21,65	129,90
65 L.05.040.010 b	Scaricatore di corrente da fulmine, classe B secondo DIN VDE 0675, spinterometro autoestinguente incorporato, tensione di esercizio 255 V- 50/60 Hz, resistenza di isolamento > 1000 ... livello di protezione 3,5 kV, involucro in tecnopolimero Tripolare, prova corrente da fulmine (10/350 micron sec) 60 kA							
	- Q.E. NORD					1,00		
	- Q.E. SUD					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,29	586,58
66 L.02.095.030 a	Morsettiere tetrapolare 160 A, da 240x180x125 mm, completa di 4 barre da 18x4 mm, con fissaggio Morsettiere tetrapolare 160 A							
	- Q.E. NORD					1,00		
	- Q.E. SUD					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,12	80,24
67 L.01.070.050 b	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230V a ... nto elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; "In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=6÷32A; 4m							
	- Q.E. NORD - protezione aux					1,00		
	- Q.E. SUD - protezione aux					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	57,36	114,72
68 L.02.065.015 a	Interruttore orario programmabile, fornito e posto in opera, contenitore isolante serie modulare, portata dei contatti 16 A con tensione d'esercizio 220 V c.a. Tipo elettronico digitale con programma giornaliero e settimanale							
	- Q.E. NORD - circuito 1-2-3-riserva					1,00		
	- Q.E. SUD - circuito 1-2-3-riserva					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	120,49	240,98
69 L.02.065.040 d	Dispositivo di manovra, tensione d'esercizio 400 V, in contenitore isolante serie modulare, fornito e posto in opera Deviatore bipolare portata 20 A							
	- Q.E. NORD - comando aut/man					1,00		
	- Q.E. SUD - comando aut/man					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,29	96,58
70 L.01.070.070 j	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230V ... nominali; "In" (Ta=30°C); n. moduli "m" ; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=40÷63 A; 4m, AC							
	- Q.E. NORD - circuito 1-2-3-riserva					4,00		
	- Q.E. SUD - circuito 1-2-3-riserva					4,00		
	SOMMANO cad					8,00	197,87	1'582,96
	A RIPORTARE							788'036,05

NEW TEK di Faico Raffaele
Via M. Gandhi, 8 - 80024 Cardito (NA)
Part. IVA 067558941212
Cod. Fisc. FLO 78121 F8397

